
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Знаменская основная 

общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 25/2                                                                                         от 28.10.2022 года 

 

 «О создании школьного музея» 

 

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и 

учебно-познавательных целях 

приказываю: 

1. Создать в МКОУ Знаменской ООШ музей историко-краеведческой 

направленности с 01.11.2022; 

2. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет № 9 на 2-м этаже 

школы. 

3. Утвердить должностную  инструкцию руководителя музея  муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения Знаменской основной общеобразовательной 

школы (приложение №1); 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ Знаменской ООШ:                            Г.А.Цветкова 
 
 


		2022-12-13T22:41:13+0300
	Цветкова Г. А.




